Busfahrplane der Grundschulen Berglern und Langenpreising

sowie der Mittelschule Wartenberg
ab dem Schuljahr 2025/2026

SCHULBUS LANGENPREISING - WARTENBERG

Busunternehmen: Kistler Bustouristik GmbH, Kalling 8a, D-84405 Dorfen,
Tel. 08084-1215

07:08 Uhr
07:12 Uhr
07:18 Uhr
07:19 Uhr
07:25 Uhr
07:27 Uhr
07:32 Uhr
07:38 Uhr
07:45 Uhr

Rosenau

Pottenau

Weipersdorf

Scheideck Abzw.

Langenpreising Nord Bushaltestelle
Langenpreising Schule (nur Ausstieg)
Zustorf

Langenpreising Schule

Wartenberg Schule



